РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 Двадцать шестого  заседания Совета

депутатов Бурунчинского сельсовета второго созыва
  № 120                                                                    от    27 марта 2014 года

           Отчет о работе администрации сельсовета за 2013 год

        Заслушав доклад главы администрации Морскова А.В., о работе администрации Бурунчинского сельсовета за 2013 год и обсудив.

             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ:

      РЕШИЛ :

1.Отчет о работе администрации сельсовета принять к сведению.

 Глава муниципального образования

Бурунчинский сельсовет                                                      А.В.Морсков

Разослано: прокурору района, орготдел администрации, в дело.